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"Nie wszystko złoto co się świeci" w gubińskich szkołach

30.05.2012

16, 23 i 25 maja .2012 r. miały miejsce kolejne spotkania z młodzieżą
szkół ponadgimnazjalnych w Gubinie. Funkcjonariusze Straży
Granicznej wspólnie z Policją przeprowadzili zajęcia profilaktyczne pt.
„Nie wszystko złoto, co się świeci”. W spotkaniu uczestniczyło 60
uczniów z Technikum Logistycznego, Technikum Hotelarskiego oraz
Liceum Ogólnokształcącego wchodzących w skład Zespołu Szkół
Licealnych i Technicznych. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w
spotkaniu brało udział 5 klas o kierunkach: Technikum Ochrony
Środowiska, 2 klasy o kierunku Hotelarstwo, klasa o profilu
informatycznym oraz technik pojazdów samochodowych – łącznie 74
osoby. Natomiast w Liceum Ogólnokształcącym na spotkaniu byli
uczniowie dwóch klas czyli 55 osób. Razem w spotkaniach wzięło udział
189 uczniów.
16,  23  i  25  maja  .2012  r.  miały  miejsce  kolejne  spotkania  z  młodzieżą  szkół
ponadgimnazjalnych w Gubinie.  Funkcjonariusze Straży Granicznej  wspólnie z  Policją
przeprowadzili zajęcia profilaktyczne pt. „Nie wszystko złoto, co się świeci”. W spotkaniu
uczestniczyło  60 uczniów z  Technikum Logistycznego,  Technikum Hotelarskiego oraz
Liceum  Ogólnokształcącego  wchodzących  w  skład  Zespołu  Szkół  Licealnych  i
Technicznych. W Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w spotkaniu brało udział 5 klas o
kierunkach: Technikum Ochrony Środowiska, 2 klasy o kierunku Hotelarstwo, klasa o
profilu  informatycznym  oraz  technik  pojazdów  samochodowych  –  łącznie  74  osoby.
Natomiast w Liceum Ogólnokształcącym na spotkaniu byli uczniowie dwóch klas czyli 55
osób. Razem w spotkaniach wzięło udział 189 uczniów.
Zajęcia miały, tak jak poprzednie prowadzone w Krośnie Odrzańskim, uczulić młodzież na
problem handlu ludźmi, przybliżyć obszary tego procederu tj. prostytucji, sex – biznesu,
pracy przymusowej, niewolnictwa, pornografii dziecięcej, żebractwa, handlu organami,
nielegalnej  adopcji.  Istotnym  zadaniem  było,  aby  przestrzec  młodych  ludzi  przed
niebezpieczeństwami, jakie mogą im grozić w sytuacji podjęcia niewłaściwych decyzji,
związanych przede wszystkim z pracą za granicą oraz pokazać, jak niewiele trzeba, aby
stać się ofiarą handlu ludźmi.


